19/12/2023 09:06:33

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Sdo Francisco > Agua Doce do Norte

Contabilidade (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Eduarda Francisca Da Cruz

2470068

3,70

3,50

0,20

23/08/2001

1/5




19/12/2023 09:06:33

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco

Administracdo (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Tiago Rodrigues De Souza

2461875

4,40

4,00

0,40

05/08/1986

2/5
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco

Biologia (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Erica Possinozer Campos

2460228

2,00

1,00

1,00

01/10/1997

3/5
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco

Contabilidade (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Tiago Rodrigues De Souza

2461882

4,40

4,00

0,40

05/08/1986

4/5




19/12/2023 09:06:33

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N°© 44/2023 - Educacao Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco

Design de Interiores (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Mateus Dal Col Neves

2467994

0,00

0,00

0,00

02/06/1995

5/5




